
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

A UNIA° FAZ A FORÇA 

kie 
RESULT O DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

PREG 

A PREFEIT 
da Pregoeira, torna público o 
o objeto desta licitação à seg 

O ELETRÔNICO N° 23.05.2-19/PE 

RA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI, por intermédio 
esultado do Pregão Eletrônico n° 23.05.2-19/PE. Foi adjudicado 
intes licitante: 

RE ULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Lote: 001 - LOTE ÚNICO 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUD 

Adjudicado para: ALLAMO 
979.999.500 (Novecentos e Set 
Centavos). 

ADO em 28/06/2019 às 08:56:30 

DGAR FERNANDES ROLIM -ME, pelo menor lance de R$ 
nta e Nove Mil. Novecentos e Noventa e Nove Reais e Cinquenta 

A licitação foi reali 
homologado pela Sra. CRI 
competente da SECRETARI 
no quadro abaixo:  

ada pelo critério de menor preço, sendo o presente certame 
TIANE CABRAL DE ALENCAR BRÁULIO, autoridade 

DE CULTURA E TURISMO, conforme resultado indicado 

RE ULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

Lote: 001 - LOTE ÚNICO 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMO  GADO em 28/06/2019 às 09:05:16 

Homologado para: ALLAMO E 
pelo menor preço unitário. 
Novecentos e Noventa e Nove R 

GAR FERNANDES ROLIM -ME. C.N.P.J. n° 22.853.186/0001-64. 
o valor de R$ 979.999,500 (Novecentos e Setenta e Nove Mil, 
ais e Cinquenta Centavos). 

nforma ainda, que os autos do Processo encontram-se com 
ados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário 

MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI. 

SANTA A DO CARIRI - CE, 28 de Junho de 2019. 

S airnYarWei a fi-lai.SRMa 
Pregoeira 

A pregoeira 
vistas franqueadas aos interes 
de expediente da PREFEITU 


	Page 1

